Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2019 года № 18

О создании рабочей группы по сопровождению семей на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

                  На основании постановления Правительства Республики Башкортостан от 30 ноября 2018 года № 583 «Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в Республике Башкортостан» создать рабочую группу по сопровождению семей  на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Создать территориальную рабочую группу в составе:

   - Аюпов А.Б. – председатель рабочей группы, глава сельского поселения Юмашевский сельсовет;

   - Никитенко А.А. – член комиссии, управляющий делами сельского поселения Юмашевский сельсовет;

   - Мурзабулатов Р.Р. – директор МОБУ СОШ им.А.Алибаева с.Юмашево;

   - Барлыбаева Г.М. – член комиссии, председатель женского совета с.Юмашево;

   - Шаяхметова И.Р. – член комиссии, председатель женского совета д.Юлук;
   - Сирбаев З.З. – член комиссии, председатель Совета ветеранов с.Юмашево;

   - Даминова А.А. – член комиссии, фельдшер ФАП с.Юмашево;

   - Абдуллина В.Я. – член комиссии, фельдшер ФАП д.Юлук;

   - Баймурзина А.С. – член комиссии, библиотекарь с.Юмашево;

   - Султангараева Г.Я. – член комиссии, культорганизатор с.Юмашево;

   - Маннапова Д.Р. – член комиссии, библиотекарь, культорганизатор д.Юлук;

   - Мухамедьяров Р.Р. – член комиссии, соц.педагог МОБУ СОШ с.Юмашево;
   - Хабиева А.Ф. – член комиссии, зав.филиалом им.М.Файзи д.Юлук;

   - Аралбаев М.К. – член комиссии, имам-хатиб с.Юмашево;

   - Шаяхметов Г.И. – член комиссии, имам-хатиб д.Юлук;

          2. Необходимо провести работу по составлению индивидуальной программы по сопровождению на каждую семью, состоящую на учете в сельском поселении.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

               Юмашевский сельсовет

               муниципального района

 Баймакский район
 Республики Башкортостан

                                А.Б.Аюпов